
INFORMACJA 

 

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2014r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 

z 2015r., poz. 1774) Burmistrz Gminy i Miasta Mogielnica podaje do publicznej wiadomości 

na okres 7 dni począwszy od  28 października 2016r.  informację o wyniku  

  

- IV  przetargu ustnego nieograniczonego  

przeprowadzonego w dniu   27 października 2016r. o godz. 930 w siedzibie Rady 

Miejskiej  w Mogielnicy ul. Rynek 15 

 na sprzedaż nieruchomości zabudowanej oznaczonej  w ewidencji gruntów jako działka nr 746/2              

o pow. 1244m2 położonej we wsi Borowe gm. Mogielnica , dla której Sąd Rejonowy w Grójcu  

prowadzi księgę wieczystą  RA1G/00056870/0. 

  

  Do uczestnictwa w przetargu  nieruchomości   zarejestrowano jednego uczestnika    
(wpłata  wymaganego wadium w terminie wskazanym w ogłoszeniu o przetargu),  

 

 Cena wywoławcza wynosiła 38.820,00zł   netto   ( słownie : trzydzieści osiem   tysięcy 

osiemset dwadzieścia złotych) 

 

Najwyższa osiągnięta cena w przetargu wynosiła 40.000,00zł netto. 

 

Nabywcą nieruchomości zostali : Państwo Marta i Sylwester Abram.   

 

   

 

  
Podanie powyższej informacji do wiadomości publicznej następuje poprzez wywieszenie na 

okres 7 dni na tablicy ogłoszeniowej w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Mogielnica,           

ul. Rynek 11 oraz umieszczenie na stronie internetowej Urzędu bip.mogielnica.pl. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                         

dr Sławomir Chmielewski 

 

  

 

  

Mogielnica, dnia 27.10.2016r.              

 


